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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28204503S

2. Data e Regjistrimit 04/08/2022
3. Emri i Subjektit Ondine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shëtitorja Wilson, godina nr. 
46 , kati perdhe i godines, zona kadastrale nr. 3126, me 
numer pasurie 3/126 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i akulloreve, yogurtit, waffle etj. dhe 

Bar-Kafe. Import i lendes se pare per akullore. Sherbim 
delivery (sherbim te produkteve me transport ne shtepi). 
Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 
veprimtari promocionale kulturore, sherbime marketingu dhe 
promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, 
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne 
lidhje me aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e 
aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne det dhe/ose ne toke. 
Dhenie me qira te mjeteve motorike dhe/ose jo motorrike, 
qofshin keto lundruese dhe/ose tokesore.
Vjollcë Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjollcëDashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaolaDashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ondine
E-Mail: paoladashi@gmail.com  
Telefon:  0695121360 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-968640-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748BAF5-3B1B-4908-A931-3DD8A49163C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6D859-7BB9-4C10-93F8-84141953254E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE02DED-D3FB-4CDB-B116-9D4E0AF0ACB5

